

## Allergènes Semaine du 26 au 30 janvier 2026

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Crêpe au Fromage	Crêpe pliée en forme de demi-lune, garnie d'une sauce au fromage	Eau, farine de BLE, EMMENTAL, ŒUFS, LAIT, huile de colza, sel, fécule de pomme de terre, muscade	Gluten, oeuf, lait	
	Potage de Potimarron et potiron Bio & PDT	Purée de potimarron et potiron Bio et pommes de terre	Purée de potimarron Bio, purée de potiron Bio, purée de pomme de terre (LAIT), sel	Lait	
Plats	Boulette végétale BIO sauce napolitaine	boulettes végétales biologique et sa sauce tomate au fromage	Boulettes végétales bio (SOJA, GLUTEN, ŒUF), Sauce napolitaine (sauce tomate aromatisée, eau, oignons, brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, tomates, aubergines pré-frites (huile de tournesol), oignons pré-frites (huile de tournesol)), MOZZARELLA (LAIT), huile d'olive, ail, basilic, sucre, poivre).	Soja, lait, gluten, œuf	
	Steak Haché (VBF) - Sauce Barbecue	Steak haché de boeuf (VBF) et sauce barbecue en dosette	Steak haché, sauce barbecue en coupelle (Purée de tomates, vinaigre, sucre, eau, sel, épices, ail, arôme de fumée, arôme)		FR
	Des de Colin MSC sauce crevette	Cubes de colin MSC sauce crevette	Dés de poisson MSC, sauce CREVETTES (eau, CREVETTES (CRUSTACE), vin blanc (SULFITES), CREME (LAIT), farine de riz, échalote, sauce blanche (LAIT, GLUTEN), fumet de POISSON (POISSON), fumet de CRUSTACE (CRUSTACE, CALAMAR), ketchup, vinaigre, concentré de tomate, Cognac, poivre	Poisson, crustacé, lait, sulfites, gluten	
	Cordon Blé Soja	Préparation à base de fromage fondu et jambon végétal panée	BLE, eau, huile de colza, GLUTEN de BLÉ, blanc d'ŒUF, flocon de pomme de terre, arômes naturels, oignons frits (oignons, huile de tournesol), sel, panure (chapelure (farine de BLÉ, sel, levure, épices), fromage LAIT), préparation végétale (huiles (canola, tournesol), amidon de BLÉ, blanc d'ŒUF, protéines de pois, concentré de tomate, sucre, oignon, poireau, betterave rouge	Gluten, Lait, oeuf	
	Sauté de Porc VPF Sauce Tomate	Sauté de porc, sauce tomate aux petits légumes	Sauté de porc cuit, sauce tomate (sauce tomate aromatisée, eau, oignons, brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, aubergine pré-frite, oignons pré-frites, huile de tournesol), huile d'olive, ail, basilic, sucre, poivre)		FR
Accompagnements	Carottes BIO	Carottes cuites bio	Carottes cuites bio, huile de colza aromatisée, sel		
	Duo de Quinoa Thaï aux Légumes	Poêlée de légumes et quinoa cuite enrobée d'une sauce	Légumes (Brocolis, Courgettes, Carottes jaunes, courges butternut, Fèves de SOJA), Quinoa blanc et rouge, Huile de colza, Sauce soja (SOJA, GLUTEN), Coriandre, Mix thai, citronnelle, Miel, Ail, Gingembre, Pâte de curry (piment vert, échalote, galangal, sauce nuoc mam (POISSON), Citron	Soja, Gluten, Poisson	
	Trio de Legumes BIO (carottes, chou-f, broc)	Carottes bio, chou-fleur bio, brocolis bio assaisonnés	Trio de légumes bio (carottes bio, chou-fleur bio, brocolis bio)		
	Purée de Courgettes CE2 et PDT	Purée de courgettes et de pommes de terre au lait	Eau, purée de courgettes (courgettes, pois chiches secs), purée de pomme de terre au LAIT, huile de colza, sel	Lait	
	Frites Four et Friteuse**	Pomme de terre frite pour four et friteuse	Pomme de terre, huile de tournesol		
Desserts	Beignet Framboise	Pâte à beignet garnie d'un fourrage à base de framboise	Farine de BLE, sucre, eau, ŒUFS, huiles végétales (tournesol, colza), purée de framboises, levure, sel, jus concentré de citrons	Gluten, oeuf	